

## [برگزاری طرح "یک حلقه یک شهید" پایگاه شهید واحدی ناحیه عشایری اصلاندوز+تصاویر](#)



طرح "یک حلقه یک شهید" با حضور فرمانده سپاه ناحیه عشایری و حلقه های صالحین در منزل شهید محرم نادری اجرا شد.

به گزارش خبرنگار [بسیج عشایری](#) از اردبیل، شب گذشته با حضور فرمانده و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری اردبیل به همراه جمعی از ایثارگران و بسیجیان حلقه صالحین پایگاه شهید واحدی طرح "یک حلقه یک شهید" در منزل خانواده شهید محرم نادری برگزار شد.

"حسین حسین زاده" فرمانده ناحیه عشایری استان در این دیدار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا بخصوص شهید محرم نادری هدف از دیدار با خانواده های شهدا را ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان و نسل جدید انقلاب اسلامی عنوان کرد.

وی امنیت و آسایش امروز را در سایه خون شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم دانست و گفت: شهدا بی ربا و با اخلاص به اوج رسیدند و ما امروز وظیفه داریم در راستای زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا بسیار تلاش کنیم.

فرمانده ناحیه عشایری ضمن توصیه به جوانان مبنی بر مطالعه وصیت نامه شهدا و الگوگیری از سیره و روش شهدا گفت: شهدا و رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس در مقابل دشمنان ایثارگری کردند و امروز نیز دشمنان از طریق ماهواره و شبکه های اجتماعی و جنگ نرم وارد منازل شده اند و ما باید با بصیرت و آگاهی نقشه های شوم دشمنان نظام و انقلاب را خنثی سازیم.

حسین زاده هدف از برگزاری طرح یک حلقه یک شهید در منازل شهدا را استماع خصوصیات شهدا به جوانان از سوی خانواده



شهید عنوان کرد و از جوانان خواست در فضای مجازی و کانالها آثار و هدف شهدا را نشر و گسترش دهند.

وی در پایان گفت: اگر شهید محرم نادری جانش را در راه نظام گذاشته امروز بسیجیان ما قسم می خورند تا راه این شهدای گرانقدر را ادامه داده و اجازه نمی دهند پرچم شهدا به زمین انداخته شود.

حجت الاسلام اکبری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری در آغاز این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا بخصوص شهید محرم نادری به اهمیت برگزاری یادواره های شهدا و تجلیل از مقام شامخ خانواده های شهدا تاکید کرد و گفت: امروز بر ما وظیفه است نسبت به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه اسلامی و زنده نگهداشتن ایثارگری های رزمندگان و شهدا گام برداریم.

وی با اشاره به اهمیت اقامه نماز صبح و برگزاری دعای ندبه افزود: شهدا با نماز شب و نمازهای واجب و دعای ندبه به اوج رسیدند و امروز جوانان باید با الگوگیری از اهداف و عمل به وصیت شهدا این مسیر الهی را تداوم بخشند.

در ادامه این مراسم کریم نادری برادر شهید محرم نادری خاطراتی از دوران زندگی آن شهید والامقام دوران دفاع مقدس ارائه داد.

اهدای هدیه و گرفتن عکس یادگاری شرکت کنندگان در مراسم با خانواده شهید از دیگر برنامه دیدار امروز یک حلقه یک شهید پایگاه شهید واحدی سپاه ناحیه عشایری بود.

شهید محرم نادری گبلو متولد سال 1348 اصلاندوز در سال 1365 در جزیره مجنون بر اثر اصابت تیر مستقیم دشمن به شهادت رسید.

گفتنی است، از سوی حوزه بعثت ناحیه عشایری اصلاندوز ماهانه برنامه یک حلقه یک شهید در منازل شهدا با اذن خانواده های شهدای گرانقدر برگزار می شود.

همچنین قبل از این مراسم فرمانده و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری و هیات همراه با آقای حیدر دیده بان بازنشسته سپاه، جانباز و ایثارگر دوران دفاع مقدس دیدار و گفت و گو کردند.

انتهای پیام/